А кад зажубори молитва
у срцу, треба је чувати и радовати јој се; кад се изгуби,
чезнути за њом и трудити се у молитвеном подвигу…
Међутим, ништа не сме у томе да буде механичко,

13 Према: Еф. 4, 26.
14 Писмо сестри Милки, Београд, Света Петка 1987.
15 Писмо сестри Милки, Свети Тимотеј и Мавра, 16/3. мај 1981.

Само се ти њему пожали и моли му се. Све ће он да
ти помогне, да те чува и тјеши.“

* * *
Знао је да каже, храбрећи нас: „Што се одгађа, то се

не догађа.“ И још: „И у земљу закопано просијаће на свје-
тлост дана, кад му дође вријеме.“

16 Исто.
17 Писмо сестри Милки, Свети Теодор Стратилат, 21/8. фебруар 1984.